

بسم الله الرحمن الرحيم

دانشگاه فنی حرفه ای و هر آنچه باید از آن بدانید

دانشگاه فنی حرفه ای

انتخاب رشته هنرستان

واحد های دانشگاهی دانشگاه فنی حرفه ای

رشته های دایر در دانشگاه فنی حرفه ای واحد اسلام آبادغرب

نحوه پذیرش در دانشگاه فنی حرفه ای

اگر قصد دارید در دانشگاه فنی حرفه ای مشغول به تحصیل شوید در ادامه به رشته های دایر در آموزشکده فنی اسلام آبادغرب و نحوه پذیرش دانشجو در این دانشگاه اشاره خواهیم کرد.

دانشگاه فنی حرفه ای

آیا فارغ التحصیل هریک از دوره های متوسطه هنرستان ها در یکی از شاخه های فنی حرفه ای و یا کار و دانش هستید یا شاید دارای دیپلم نظام قدیم هنرستان ها؟

آیا قصد ادامه تحصیل در یکی از مقاطع تحصیلی بالاتر و در رشته ای متناسب با رشته تحصیلی خود را دارید؟

در ادامه همراه ما باشید تا شما را با دانشگاه فنی حرفه ای، تنها دانشگاه آموزش عالی فنی و حرفه ای در کشور آشنا کنیم.

سنگ بنای اولیه مراکز آموزش عالی با رویکرد تربیت تکنسین های فنی با مدرک کاردانی در رشته های گوناگون و متناسب با نیاز صنعت کشور، حدود ۵۰ سال پیش، تحت نظارت وزارت آموزش و پرورش گذاشته شد.

در سالیان بعد این مراکز تحت عناوین مختلف به کار خود ادامه داده و در مقاطع تحصیلی بالاتر، کارشناسی، نیز اقدام به جذب دانشجو نمودند تا اینکه در سال ۱۳۹۰ با مجوز رسمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دانشگاه فنی حرفه ای به عنوان تنها دانشگاه در امر آموزش عالی فنی و حرفه ای آغاز به کار کرد.

انتخاب رشته هنرستان

در سال نهم، فرصتی دو هفته ای به دانش آموزان داده می شود تا با کمک مشاوره تحصیلی و تحقیق در مورد رشته های مختلف، رشته تحصیلی خود را انتخاب کنند و از سال دهم در آن رشته تحصیل کنند.

والدین می‌توانند همراه دانش‌آموز به مدرسه مراجعه کنند و ضمن دریافت مشاوره و راهنمایی، فرزندان خود را در انتخاب رشته همراهی کنند. عوامل مختلفی بر انتخاب رشته دانش‌آموز مؤثر هستند که در سامانه هدایت تحصیلی سال نهم در نظر گرفته می‌شوند.

چنانچه دانش‌آموزان و یا والدین گرامی نیاز دریافت اطلاعات کامل و جامع از انتخاب رشته داشته باشند مشاورین تحصیلی آموزشکده فنی و حرفه ای اسلام آبادغرب هم بصورت حضوری و هم تلفنی جوابگوی این عزیزان خواهند بود

شماره های تماس راهنمایی و مشاوره تحصیلی آموزشکده فنی و حرفه ای اسلام آبادغرب

۰۸۳۴۵۲۴۳۸۸۱ - ۰۸۳۴۵۲۴۷۶۴۸

در جلسات مشاوره تحصیلی، موضوعات زیر بررسی می‌شوند:

علاقه دانش‌آموز به رشته مورد نظر

نظر و عقیده پدر و مادر

نمره فرد در آزمون های مشاوره‌ای

نظر مشاور تحصیلی در مورد دانش‌آموز

نظر معلم‌های دانش‌آموز در مورد شرایط تحصیلی وی

نمراتی که فرد دانش‌آموز در انواع دروس مورد نیاز برای ورود به رشته به دست آورده است.

رشته های دانشگاه فنی حرفه ای

دانشگاه فنی حرفه ای با طیف گسترده ای از رشته های تحصیلی می‌تواند پاسخگوی نیاز فارغ التحصیلان هنرستان ها و همچنین صنعت کشور باشد.

در ادامه رشته های ارائه شده در هریک از زیرگروه های آموزشی را مشاهده می‌کنید که شما با توجه به علاقه مندی و همچنین رشته تحصیلی هنرستان، می‌توانید اقدام به انتخاب رشته نمایید.

رشته های دانشگاه فنی حرفه ای دایر در آموزشکده فنی و حرفه ای اسلام آبادغرب

مقطع کاردانی:

برق صنعتی

کامپیوتر – نرم افزار

حسابداری

مکانیک خودرو

نقشه کشی معماری

عمران (کارهای عمومی ساختمان)

مقطع کارشناسی ناپیوسته:

مهندسی تکنولوژی برق – قدرت

مهندسی حرفه ای مکانیک خودرو

کارشناسی حسابداری

مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر

مهندسی تکنولوژی تاسیسات حرارتی و برودتی

مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT)

جهت اطلاعات بیشتر با شماره های زیر در ارتباط باشید.

۰۸۳۴۵۲۴۳۸۸۲ – ۰۸۳۴۵۲۲۷۶۸۵ – ۰۸۳۴۵۲۴۷۶۴۸ – ۰۸۳۴۵۲۴۳۸۸۱

اداره آموزش ، پژوهش و روابط عمومی آموزشکده فنی و حرفه ای اسلام آبادغرب